
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 6 
 

от 30.09.2022 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

 

Отчислить с 30.09.2022 студентов ГБПОУ РД «Колледж Экономики и Права» 

с учебных сборов в учебно-методическом центре военно-патриотического 

воспитания молодёжи «Авангард» и выдать сертификаты согласно прилагаемого 

списка: 

1. Абдулкеримова Фергане Хабиловна 

2. Абиева Сагидат Ахмедовна 

3. Асланбекова Наримана Арсеновича 

4. Асланова Аслана Мехмановича 

5. Асланова Руслана Аслановича 

6. Ахадова Амина Неметуллаевича 

7. Ахмедова Хадиджа Сидриевна 

8. Байрамова Махача Джамалхановича 

9. Бамматова Шамхала Магомедовича 

10. Буржалиева Играма Сиражутдиновича 

11. Гаджиева Абдулнасира Абдурахмановича 

12. Гаджиева Гусейна Нефтуллаевича 

13. Гаджимирзаева Имама Шахмурадовича 

14. Гамизебалаева Рудолфа Мехтиевича 

15. Гасанова Анара Мугатдасовича 

16. Гасанова Кюрогли Исметовича 

17. Греева Батмана Салмановича 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


18. Греева Гирей Кафлановича 

19. Джафарова Мухаммедали Али-Абасовича 

20. Егибекова Мадрида Тагибековича 

21. Ибрагимова Маншаллаха Шахмердановича 

22. Казимова Шихрагима Радиковича 

23. Керимова Машалла Тельмановича 

24. Курбанова Фейрудина Играмудиновича 

25. Магомедагаева Аслана Магомедшафиевича 

26. Магомедова Имрана Рафиковича 

27. Магомедова Марата Мубаризовича 

28. Магомедова Мевлюда Арзумановича 

29. Мехтиева Мурада Гюлялиевича 

30. Мирзабекова Айгюнь Аслановна 

31. Мукаилова Мурада Садуллаевича 

32. Мурадова Гаджи Алимовича 

33. Мурадова Ибрагима Ризвановича 

34. Мурадова Юнуса Эльдархановича 

35. Мустафаева Ризвана Аризовича 

36. Муталибова Хадижат Насурулаховна 

37. Новрузова Самира Габиловна 

38. Рабаданова Рабадана Рамазановича 

39. Рамазанова Имама Радиковича 

40. Рамазанова Ислама Радиковича 

41. Расулова Алим Набировича 

42. Сабзиханова Алихана Умахановича 

43. Сефербекова Мурада Гаджисеферовича 

44. Сеферова Рустама Шамиловича 

45. Талибова Намида Азеровича 

46. Тахмезова Вагифа Тарлановича 

47. Ширинова Алхана Фахрудиновича 

48. Шихбабаева Шейха Низамиевича 

49. Юсуфджамалова Аслана Бахтияровича 

50.Якубова Жасмина Икрамовна 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


